
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 196.2017 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2017 rok 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia            

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam podział kwot dochodów i wydatków budżetowych dla poszczególnych 

jednostek wprowadzonych do budżetu Gminy Złotów na 2017 uchwałą nr XXVI.265.2017 Rady 

Gminy Złotów z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej 

na 2017 rok, zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

 

Nr 1 - „Zmiany w prognozie dochodów budżetowych na dzień 23 lutego 2017 r. ustalone 

dla poszczególnych jednostek.” 

Nr 2 - „Zmiany w planie wydatków budżetowych na dzień 23 lutego 2017 r. ustalone dla 

poszczególnych jednostek.”  

 

 

            § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 
 

 

 

Zmiany w prognozie dochodów budżetowych na dzień 23 lutego 2017 r.  
 

Dział Rozdział Paragraf Urząd Gminy Złotów: Ogółem zmiany: 

750     28 530,06 28 530,06 

  75095   28 530,06 28 530,06 

    2058 24 250,55 24 250,55 

    2059 4 279,51 4 279,51 

756     - 1 236,00 - 1 236,00 

  75621   - 1 236,00 - 1 236,00 

    0010 - 1 236,00 - 1 236,00 

758     99 311,00 99 311,00 

  75801   99 311,00 99 311,00 

    2920 99 311,00 99 311,00 

Razem: 126 605,06 126 605,06 

 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 196.2017 

Wójta Gminy Złotów z dnia 23 lutego 2017 r. 



3 

 

 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na dzień 23 lutego 2017 r. ustalone dla poszczególnych jednostek 

Dział Rozdział Paragraf 
Urząd Gminy 

Złotów 
SP Sławianowo SP Kleszczyna SP Górzna 

ZS nr 1  
w Radawnicy 

ZS nr 2  
w Świętej 

Ogółem zmiany: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010     4 800,00           4 800,00 

  01095   4 800,00           4 800,00 

    6050 4 800,00           4 800,00 

700     59 263,00           59 263,00 

  70005   59 263,00           59 263,00 

    6060 59 263,00           59 263,00 

750     300,00           300,00 

  75095   300,00           300,00 

    4010 - 2 524,00           - 2 524,00 

    4018 1 931,50           1 931,50 

    4019 593,90           593,90 

    4110 - 434,00           - 434,00 

    4118 330,29           330,29 

    4119 101,56           101,56 

    4120 - 62,00           - 62,00 

    4128 47,32           47,32 

    4129 14,55           14,55 

    4300 - 28 687,12           - 28 687,12 

    4308 21 941,44           21 941,44 

    4309 6 746,56           6 746,56 

    4430 300,00           300,00 

801     0,00 6 145,00 -2 547,00 -8 228,00 -12 139,00 18 307,00 1 538,00 

  80101   0,00 5 317,00 -1 984,00 -7 098,00 -2 020,00 21 742,00 15 957,00 

    3020   2 157,00 833,00   1 835,00 862,00 5 687,00 

    4040   1 928,00 -3 327,00 -7 168,00 -4 365,00 21 550,00 8 618,00 

    4210           -700,00 -700,00 

    4430   1 180,00 510,00   500,00   2 190,00 

    4480       60,00     60,00 

    4520   52,00   10,00 10,00 30,00 102,00 

  80103   0,00 905,00 -563,00 -1 130,00 -1 063,00 -1 244,00 -3 095,00 

    3020   324,00       296,00 620,00 

    4040   -171,00 -1 159,00 -1 130,00 -1 703,00 -860,00 -5 023,00 

    4210           -700,00 -700,00 

    4430   700,00 490,00   600,00   1 790,00 

    4520   52,00 106,00   40,00 20,00 218,00 

  80110   0,00 0,00 0,00 0,00 -8 845,00 -2 119,00 -10 964,00 

    3020         1 307,00 1 775,00 3 082,00 

    4040         -10 182,00 -3 217,00 -13 399,00 

    4210           -737,00 -737,00 

    4520         30,00 60,00 90,00 

  80148   0,00 -77,00 0,00 0,00 -211,00 -72,00 -360,00 

    4040   -197,00     -411,00 -72,00 -680,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 196.2017 Wójta 

Gminy Złotów z dnia 23 lutego 2017 r. 



4 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

    4430   120,00     200,00   320,00 

  80149   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040   -768,00       -545,00 - 1 313,00 

    4240   768,00       545,00 1 313,00 

  80150   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040   -4 147,00 -2 601,00   -7 182,00 -5 419,00 -19 349,00 

    4240   4 147,00 2 601,00   7 182,00 5 419,00 19 349,00 

851     9 529,87           9 529,87 

  85154   9 529,87           9 529,87 

    4110 139,00           139,00 

    4120 12,00           12,00 

    4170 2 900,00           2 900,00 

    4210 1 025,00           1 025,00 

    4220 1 025,87           1 025,87 

    4300 4 428,00           4 428,00 

854       -33,00 133,00 -86,00 55,00 -1 607,00 -1 538,00 

  85401     -33,00 133,00 -86,00 55,00 -1 607,00 -1 538,00 

    4040   -33,00 133,00 -86,00 55,00 -1 607,00 -1 538,00 

900     - 1 500,00           - 1 500,00 

  90013   - 1 500,00           - 1 500,00 

    4300 - 1 500,00           - 1 500,00 

921     50 000,00           50 000,00 

  92109   50 000,00           50 000,00 

    6050 30 000,00           30 000,00 

    6060 20 000,00           20 000,00 

  92195   0,00           0,00 

    4190 11 149,38           11 149,38 

    4210 - 10 949,38           - 10 949,38 

    4220 - 100,00           - 100,00 

    4300 - 100,00           - 100,00 

926     4 212,19           4 212,19 

  92601   - 287,81           - 287,81 

    4210 - 287,81           - 287,81 

  92605   0,00           0,00 

    4190 1 000,00           1 000,00 

    4210 - 1 000,00           - 1 000,00 

  92695   4 500,00           4 500,00 

    4300 4 500,00           4 500,00 

Razem: 126 605,06 6 112,00 -2 414,00 -8 314,00 -12 084,00 16 700,00 126 605,06 

 
 

 


